
Ａ Ｔ Ｍ 休 止 の お 知 ら せ 
 

 

 平素は、ひとかたならぬご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当組合会津坂下支店ＡＴＭにつきまして、自動ドアの故

障により、部材の手配に時間を要することから、当面の間、土日

祝日の稼働を休止させていただきます。 

ご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 
 

記 

■休止日 

  ７月２７日以降の土日祝日 
 

■ＡＴＭご利用時間の変更 

対象店舗 変更後のご利用時間 

会津坂下支店 （平日） ８：４５～１8：００ 

 
 

■その他店舗のＡＴＭは通常通りご利用頂けます。 
 

・本店営業部、喜多方支店     (平 日)8：00～21：00 

  城南支店、滝沢支店            (土日祝日)8：00～19：00 

・会津坂下支店         (平 日)8：45～18：00 

・会津本郷ＡＴＭコーナー    (平 日)8：45～18：00 

・当組合その他店舗       (平 日)8：45～17：30 
 
※尚、組合員で個人のお客様については、他金融機関の ATMでのご利用も、 
月２回分のご利用手数料を翌月キャッシュバックしておりますので、併せて 
ご利用いただきますよう、お願いいたします。 

令和６年７月 

会津商工信用組合 


